
COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 220.618,14             18.187,70               18.187,70               18.187,70               20/02/2020 10/02/2020
Fevereiro 227.505,59             18.804,97               18.804,97               18.804,97               20/03/2020 10/03/2020
Março 226.908,26             18.031,52               18.031,52               18.031,52               20/04/2020 09/04/2020
Abril 214.362,75             16.893,74               16.893,74               16.893,74               20/05/2020 07/05/2020
Maio 215.303,25             16.964,27               16.964,27               16.964,27               20/06/2020 05/06/2020
Junho 216.297,75             17.036,53               17.036,53               17.036,53               20/07/2020 07/07/2020
Julho 216.542,75             17.207,22               17.207,22               17.207,22               20/08/2020 30/07/2020
Agosto 228.298,00             17.931,50               17.931,50               17.931,50               20/09/2020 15/09/2020
Setembro 233.102,00             18.316,80               18.316,80               18.316,80               20/10/2020 30/09/2020
Outubro 236.997,00             18.617,23               18.617,23               18.617,23               20/11/2020 19/11/2020
Novembro 235.707,00             18.501,13               18.501,13               18.501,13               20/12/2020 10/12/2020
Dezembro 172.149,58             13.854,64               13.854,64               13.854,64               20/01/2021 30/12/2020
13° Salário 233.431,02             19.193,65               19.193,65               19.193,65               20/12/2020 17/12/2020
TOTAL 2.877.223,09          229.540,90             229.540,90             229.540,90             -                          - -
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 110, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 220.618,14               48.053,89                48.053,89           4.366,08             43.687,81           -                       20/02/2020 10/02/2020
Fevereiro 227.505,59               49.592,50                49.592,50           4.369,32             45.223,18           -                       20/03/2020 10/03/2020
Março 226.908,26               49.424,42                49.424,42           4.421,18             45.003,24           -                       20/04/2020 09/04/2020
Abril 214.362,75               48.760,78                48.760,78           4.084,08             44.676,70           -                       20/05/2020 07/05/2020
Maio 215.303,25               47.366,75                47.366,75           4.084,08             43.282,67           -                       20/06/2020 05/06/2020
Junho 216.297,75               47.585,54                47.585,54           4.035,46             43.550,08           -                       20/07/2020 07/07/2020
Julho 216.542,75               48.079,44                48.079,44           4.035,46             44.043,98           -                       20/08/2020 30/07/2020
Agosto 228.298,00               50.225,59                50.225,59           4.108,39             46.117,20           -                       20/09/2020 28/08 e 15/09/2020
Setembro 233.102,00               51.282,47                51.282,47           4.278,56             47.003,91           -                       20/10/2020 30/09/2020
Outubro 236.997,00               52.139,37                52.139,37           5.518,04             -                      -                       20/11/2020 -
Novembro 235.707,00               51.855,57                51.855,57           6.669,42             -                      -                       20/12/2020 -
Dezembro 172.149,58               37.872,92                37.872,92           5.210,82             -                      -                       20/01/2021 -
13° Salário 233.431,02               51.354,87                51.354,87           661,25                -                      -                       20/12/2020 -
TOTAL 2.877.223,09            633.594,11              633.594,11         55.842,14           402.588,77         -                       - -
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